

Voor al uw reparatie, inbouw en verkoop van technische installaties  
 Boat equipment groothandel  
 Vetuscenter Weesp  
 Dealer Honda buitenboordmotoren en generatoren  
 Dealer Albin scheepsmotoren

Nijverheidslaan 22, 1382 LJ Weesp  
 Tel. 0294-410350 - Fax. 0294-413562  
 info@debruynwatersportservice.nl  
 www.debruynwatersportservice.nl  
 Bank: Rabobank nr 12 41 64 102  
 IBAN: NL50Rabo0124164102  
 Bic: RABONL2U  
 K.V.K.: Hilversum nr. 32117197  
 BTW/VAT: nr. NL816913274B01

Factuur: 28585

Factuurdatum : 30 augustus 2021  
 Klantnr : 6645  
 Vervaldatum : 30 augustus 2021  
 Paginanummer : 1

| Artikel code | Omschrijving                              | Aantal | Prijs<br>incl.btw | Totaal<br>incl.btw |
|--------------|-------------------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
|              | - Conform WERKORDER 11610                 |        |                   |                    |
|              | In uw opdracht uitgevoerd                 |        |                   |                    |
|              | 2x servicebeurt + div.contrôle            |        |                   |                    |
|              | Hellingen + boot in loods plaatsen        |        |                   |                    |
|              | Staatstukken repareren                    |        |                   |                    |
|              | trim cilinders repareren                  |        |                   |                    |
|              | Stuurkap bb vervangen                     |        |                   |                    |
|              | Rubberdelen vervangen                     |        |                   |                    |
|              | annodes vervangen                         |        |                   |                    |
|              | Afdichtingen assen vervangen              |        |                   |                    |
|              | trimsensors instellen                     |        |                   |                    |
|              | controle trimtabs                         |        |                   |                    |
|              | Opmerking                                 |        |                   |                    |
|              | Lagers hebben waterschade                 |        |                   |                    |
|              | Assen zijn beschadigd het is mogelijk dat |        |                   |                    |
|              | de staarten niet watervrij blijven        |        |                   |                    |
|              | in overleg afgemonteerd                   |        |                   |                    |
| ABL          | Arbeidsloon                               | 59,25  | 72,50             | 4295,63            |
| HELPMBI      | Hellingbeurt binnen per meter (1 week)    | 13,00  | 50,00             | 650,00             |
| SBU          | Stalling per dag buiten                   | 23,00  | 12,50             | 100,00 % 0,00      |
| CRED         | Boot verplaatsen per handeling            | 2,00   | 45,00             | 90,00              |
| TA0301       | Roerblad anode alu 0,2 kg 70mm            | 2,00   | 9,43              | 18,86              |
| 03916        | Moer M6 rvs zelfborgend                   | 8,00   | 0,25              | 2,00               |
| 04196        | Carrosseriering M6 rvs                    | 8,00   | 0,15              | 1,20               |
| 3851334      | PROPELLER NUT                             | 1,00   | 94,50             | 94,50              |
| 18-9680-2    | Staatstukolie Volvo (vol Synth.)          | 14,00  | 27,09             | 379,26             |
| 15001        | ATF olie                                  | 3,00   | 14,57             | 43,71              |
| 04742525     | Splitpen 2,5X25 rvs                       | 10,00  | 0,15              | 1,50               |
| 04741520     | Splitpen 1,5X20 rvs                       | 10,00  | 0,20              | 2,00               |

Dhr Hagemeijer  
 Lange Muiderweg 529  
 1382 BG Weesp

Factuur: 28585

Factuurdatum : 30 augustus 2021  
 Klantnr : 6645  
 Vervaldatum : 30 augustus 2021  
 Paginanummer : 2

| Artikel code | Omschrijving                                  | Aantal | Prijs<br>incl.btw | Totaal<br>incl.btw |
|--------------|-----------------------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| 6099446      | Mengbeker 350ml                               | 2,00   | 0,50              | 1,00               |
| 6101673      | Verfrolbeugel 10cm kort                       | 1,00   | 1,32              | 1,32               |
| 6101621      | Sampro lakviltrol oplos 5cm 2stuks            | 1,00   | 2,25              | 2,25               |
| 6099446      | Mengbeker 350ml                               | 1,00   | 0,50              | 0,50               |
| 6101712      | Verfbak klein grijs 15x30cm                   | 1,00   | 1,00              | 1,00               |
| 53.11.040    | PLATTE KWAST WEGWERP 40 MM                    | 1,00   | 0,97              | 0,97               |
| 53.11.020    | PLATTE KWAST WEGWERP 20 MM                    | 1,00   | 0,71              | 0,71               |
| DB-3M01972   | Schuurpapier wet or dry 23cm x 28cm p800 per  | 1,00   | 1,35              | 1,35               |
| EHBCB.750    | Epifanes Epoxy HB Coat zwart                  | 1,00   | 33,30             | 33,30              |
| 04001        | Spuitbus zwart zijdeglans                     | 1,00   | 10,41             | 10,41              |
| 6198334      | 6101685 Voordeelkwast plat 30                 | 1,00   | 0,99              | 0,99               |
| 0474220      | Splitpen 2X20 rvs                             | 1,00   | 0,10              | 0,10               |
| 02005        | Motorolie 15W40                               | 4,00   | 35,42             | 141,68             |
| 6198318      | 6101692 Wegwerpkwast rond 12                  | 1,00   | 1,25              | 1,25               |
| 1670-020     | Vetnippel 1/8                                 | 1,00   | 1,50              | 1,50               |
| 423135       | Oliefilter Volvo                              | 2,00   | 24,56             | 49,12              |
| 21624740     | Brandstoffilter Volvo                         | 2,00   | 31,46             | 62,92              |
| STM8075      | Impeller + pakkingen                          | 2,00   | 30,95             | 61,90              |
| CA4365       | Luchtfiler CA4365                             | 2,00   | 18,78             | 37,56              |
| 3M01970      | Schuurpapier wet or dry 23cm x 28cm p1200 per | 1,00   | 1,25              | 1,25               |
| 50.12.010    | Schroefaskoker vet patroon (licht)            | 1,00   | 5,63              | 5,63               |
| 19407        | Oil seal                                      | 4,00   | 11,81             | 47,24              |
| 19871        | Oil sealar                                    | 2,00   | 31,68             | 63,36              |
| 19258        | O-Ring                                        | 4,00   | 4,77              | 19,08              |
| 19974        | O-Ring                                        | 2,00   | 1,50              | 3,00               |
| 19123-1      | Spring launch kit DP-G - Aluminium            | 2,00   | 140,86            | 281,72             |
| 19294        | Drive bellow kit, 200-290                     | 2,00   | 59,23             | 118,46             |
| 22165        | Gasket set Powertrim Piston Round             | 6,00   | 87,04             | 522,24             |
| 19001        | End nut power trim piston 39,4mm              | 4,00   | 116,96            | 467,84             |
| 19507        | Bushing kit DPX-A, DP-E, DP-G                 | 2,00   | 4,51              | 9,02               |
| 18-6004A     | Anode, Aluminum                               | 2,00   | 31,10             | 62,20              |
| 18-6010A     | Anode, Aluminum                               | 2,00   | 32,36             | 64,72              |
| 19093        | O-Ring                                        | 2,00   | 3,52              | 7,04               |
| 19868        | Oil seal                                      | 2,00   | 22,63             | 45,26              |

Dhr Hagemeijer  
Lange Muiderweg 529  
1382 BG Weesp

Factuur: 28585

Factuurdatum : 30 augustus 2021  
Klantnr : 6645  
Vervaldatum : 30 augustus 2021  
Paginanummer : 3

| Artikel code | Omschrijving                          | Aantal | Prijs<br>incl.btw | Totaal<br>incl.btw |
|--------------|---------------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| 19183        | Gasket                                | 2,00   | 3,52              | 7,04               |
| 19905        | O-Ring                                | 2,00   | 0,99              | 1,98               |
| 3857147      | STEERING FORK KIT                     | 1,00   | 1040,60           | 1040,60            |
| 852904       | MAGNETIC PLUG                         | 2,00   | 39,08             | 78,16              |
| 3860384      | BELLOWS                               | 2,00   | 70,79             | 141,58             |
| 852984       | DRIVE GEAR                            | 1,00   | 73,81             | 73,81              |
| 3856008      | ECCENTRIC PISTON                      | 1,00   | 246,84            | 246,84             |
| 942871       | PIN                                   | 1,00   | 14,76             | 14,76              |
| 973593       | PIN                                   | 1,00   | 3,99              | 3,99               |
| 977313       | SEALING RING                          | 1,00   | 18,51             | 18,51              |
| 3856815      | RATCHET                               | 1,00   | 12,71             | 12,71              |
| 966207       | SEALING RING                          | 1,00   | 3,27              | 3,27               |
| 854705       | BUSHING                               | 3,00   | 5,57              | 16,71              |
| 854704       | BUSHING                               | 1,00   | 4,48              | 4,48               |
| 851430       | BUSHING                               | 1,00   | 4,48              | 4,48               |
| 955991       | O-RING                                | 1,00   | 2,54              | 2,54               |
| 925050       | O-RING                                | 1,00   | 2,30              | 2,30               |
| HCS110       | Rvs slangklem 110-130 mm              | 2,00   | 4,10              | 8,20               |
| HCS60        | Rvs slangklem 60-80 mm                | 2,00   | 3,10              | 6,20               |
| HCS25        | Rvs slangklem 25-40 mm                | 1,00   | 2,40              | 2,40               |
| HCS75        | Rvs slangklem 70-90 mm                | 1,00   | 3,40              | 3,40               |
| HCS90        | Rvs slangklem 90-110 mm               | 1,00   | 3,61              | 3,61               |
| 9651060201   | Metaalschroef, PK M6x20, Philipskruis | 1,00   | 2,25              | 2,25               |
| DKM          | Div.klein materiaal                   | 1,00   | 5,00              | 5,00               |
| BM2          | Bijdrage milieukosten                 | 1,00   | 17,50             | 17,50              |

- Conform WERKORDER 11710

In uw opdracht uitgevoerd

8/7 Hellingen + loods  
As vervangen  
Olie beide staarten vervangen  
11/8 hellingen

Dhr Hagemeijer  
 Lange Muiderweg 529  
 1382 BG Weesp

Factuur: 28585

Factuurdatum : 30 augustus 2021  
 Klantnr : 6645  
 Vervaldatum : 30 augustus 2021  
 Paginanummer : 4

| Artikel code | Omschrijving                        | Aantal | Prijs<br>incl.btw | Totaal<br>incl.btw |
|--------------|-------------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
|              | Noodreparatie ivm keeringen         |        |                   |                    |
|              | Keeringen vervangen                 |        |                   |                    |
|              | Olie vervangen                      |        |                   |                    |
|              | 18/8 Hellingen + loods              |        |                   |                    |
|              | Keering houders aanpassen           |        |                   |                    |
|              | Keeringen vervangen                 |        |                   |                    |
|              | Trimtabs controle                   |        |                   |                    |
|              | Trim meters terug zetten            |        |                   |                    |
|              | Plotter bekijken                    |        |                   |                    |
| ABL          | Arbeidsloon                         | 42,50  | 72,50             | 3081,25            |
| HELPMMT      | Hellingbeurt buiten minimaal tarief | 3,00   | 280,00            | 420,00             |
| 851407       | SEALING RING                        | 1,00   | 18,63             | 18,63              |
| 18-9680-2    | Staartstukolie Volvo (vol Synth.)   | 12,00  | 29,11             | 349,32             |
| 22574246     | TRANSMISSION OIL                    | 2,00   | 197,23            | 394,46             |
| 851407       | SEALING RING                        | 8,00   | 18,27             | 146,16             |
| 872533       | PROPELLER SHAFT                     | 1,00   | 1086,58           | 1086,58            |
| 853807       | SEALING RING                        | 2,00   | 19,12             | 38,24              |
| 853808       | SEALING RING                        | 2,00   | 20,81             | 41,62              |
| 184691       | BEARING                             | 1,00   | 119,79            | 119,79             |
| 872549       | PROPELLER CONE KIT                  | 1,00   | 197,23            | 197,23             |
| 148070       | WIT VET OP ZINKBASIS                | 1,00   | 9,50              | 9,50               |
| 3860183      | GASKET                              | 1,00   | 5,57              | 5,57               |
| 3117045      | Radiateurslang 45 x 55 mm           | 0,10   | 30,00             | 3,00               |
| DIMA         | Reparatie helicoil                  | 1,00   | 66,55             | 66,55              |
| DIMA         | Rvs zegering 58x2mm                 | 2,00   | 13,31             | 26,62              |
| DIMA         | Kaart plotter                       | 1,00   | 95,00             | 95,00              |
| DKM          | Div.klein materiaal                 | 1,00   | 5,00              | 5,00               |
| BM2          | Bijdrage milieukosten               | 1,00   | 17,50             | 17,50              |

Credit zoals besproken

Voor al uw reparatie, inbouw en verkoop van technische installaties  
Boat equipment groothandel  
Vetuscenter Weesp  
Dealer Honda buitenboordmotoren en generatoren  
Dealer Albin scheepsmotoren

Nijverheidslaan 22, 1382 LJ Weesp  
Tel. 0294-410350 - Fax. 0294-413562  
info@debruynwatersportservice.nl  
www.debruynwatersportservice.nl  
Bank: Rabobank nr 12 41 64 102  
IBAN: NL50Rabo0124164102  
Bic: RABONL2U  
K.V.K.: Hilversum nr. 32117197  
BTW/VAT: nr. NL816913274B01

Dhr Hagemeijer  
Lange Muiderweg 529  
1382 BG Weesp

Factuur: 28585

Factuurdatum : 30 augustus 2021  
Klantnr : 6645  
Vervaldatum : 30 augustus 2021  
Paginanummer : 5

| Artikel code | Omschrijving                      | Aantal | Prijs<br>incl.btw | Totaal<br>incl.btw |
|--------------|-----------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| TOT          | Totaal werkzaamheden + materialen | -1,00  | 1550,89           | -1550,89           |

Totaal excl.btw: € 11570,21      Totaal btw 21%: € 2429,79      **Totaal factuur incl.btw: € 14000,00**